МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 40

ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА»

(МАДОУ «ДС № 40»)

ПРИКАЗ

13.02.2024                                                                                                      № 62

г. Благовещенск

О принятии

дополнительных мер по профилактике

нечастных случаев и жестокого обращения

с детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей

       Во исполнение приказа управления образования администрации г.

Благовещенска от 12.02.2024 г. № 0109 «О дополнительных мерах по

профилактике жестокого обращения с детьми-сиротами и детьми,

оставшимися без попечения родителей» несовершеннолетних

п р и к а з ы в а ю:

1.Педагогам в случае выявления противоправных действий с детьми

указанной категории незамедлительно информировать заместителя

заведующего корпуса или заведующего ДОУ.

2. Н.В. Панковой, заместителю заведующего корпуса №1, Г.В. Сигитовой,

методисту корпуса № 2:

2.1.Незамедлительно информировать заведующего об установлении фактов

гибели, жестокого обращения, совершения иных противоправных действий в

отношении детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей.

2.2.  Осуществлять работу с воспитателями, по сопровождению

несовершеннолетних указанной категории в течение всего периода

пребывания в ДОУ.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ

«ДС № 40 г. Благовещенска»                                                       Н.В. Гаученова

		2025-03-24T11:56:47+0900
	Гаученова Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа